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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 58 986 646,53 37 098 044,92 2 732 042,00 44 139,00 18 202 930,00 6 981 522,00 9 137 411,92 2 250 000,00 21 888 601,61 2 927 000,00 18 540 000,00

2024 39 698 570,00 38 198 570,00 2 868 644,00 46 346,00 19 113 070,00 7 290 796,00 8 879 714,00 2 362 500,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2025 41 608 500,00 40 108 500,00 3 012 070,00 48 665,00 20 068 730,00 7 655 331,00 9 323 704,00 2 480 625,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2026 43 613 920,00 42 113 920,00 3 162 680,00 51 096,00 21 072 167,00 8 038 087,00 9 789 890,00 2 604 660,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2027 45 719 620,00 44 219 620,00 3 320 814,00 53 651,00 22 125 775,00 8 439 992,00 10 279 384,00 2 734 890,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2028 47 930 601,00 46 430 601,00 3 486 855,00 56 334,00 23 232 064,00 8 861 992,00 10 793 350,00 2 871 640,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2029 50 252 125,00 48 752 125,00 3 661 198,00 59 150,00 24 393 667,00 9 305 090,00 11 333 020,00 3 015 220,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2030 52 689 731,00 51 189 731,00 3 844 256,00 62 108,00 25 613 350,00 9 770 345,00 11 899 672,00 365 980,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2031 55 249 218,00 53 749 218,00 4 036 470,00 65 213,00 26 894 018,00 10 258 862,00 12 494 655,00 3 324 280,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2032 57 936 680,00 56 436 680,00 4 238 294,00 68 474,00 28 238 719,00 10 771 805,00 13 119 388,00 3 490 490,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2033 60 758 515,00 59 258 515,00 4 450 209,00 71 898,00 29 650 655,00 11 310 395,00 13 775 358,00 3 665 020,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2034 63 721 441,00 62 221 441,00 4 672 719,00 75 493,00 31 133 188,00 11 875 915,00 14 464 126,00 3 848 270,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2035 66 832 513,00 65 332 513,00 4 906 355,00 79 267,00 32 689 847,00 12 469 712,00 15 187 332,00 4 040 680,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2036 70 099 140,00 68 599 140,00 5 151 673,00 83 230,00 34 324 340,00 13 093 197,00 15 946 700,00 4 242 710,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2037 73 529 100,00 72 029 100,00 5 409 256,00 87 396,00 36 040 556,00 13 747 857,00 16 744 035,00 4 454 850,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 58 721 829,76 37 033 161,66 17 130 638,00 0,00 0,00 881 500,00 0,00 0,00 21 688 668,10 21 688 668,100,00 464 876,67

2024 38 259 270,00 37 743 833,00 17 932 128,00 0,00 0,00 903 058,00 0,00 0,00 515 437,00 515 437,000,00 0,00

2025 40 438 500,00 39 591 044,00 18 828 734,00 0,00 0,00 687 090,00 0,00 0,00 847 456,00 847 456,000,00 0,00

2026 42 447 920,00 41 380 072,00 19 770 170,00 0,00 0,00 501 017,00 0,00 0,00 1 067 848,00 1 067 848,000,00 0,00

2027 44 497 620,00 43 135 757,00 20 758 680,00 0,00 0,00 334 504,00 0,00 0,00 1 361 863,00 1 361 863,000,00 0,00

2028 47 100 601,00 45 020 562,00 21 796 613,00 0,00 0,00 187 662,00 0,00 0,00 2 080 039,00 2 080 039,000,00 0,00

2029 49 422 125,00 47 159 775,00 22 886 444,00 0,00 0,00 123 922,00 0,00 0,00 2 262 350,00 2 262 350,000,00 0,00

2030 51 739 731,00 49 687 014,00 24 030 766,00 0,00 0,00 118 422,00 0,00 0,00 2 052 717,00 2 052 717,000,00 0,00

2031 54 299 218,00 52 153 054,00 25 232 300,00 0,00 0,00 112 922,00 0,00 0,00 2 146 164,00 2 146 164,000,00 0,00

2032 56 986 680,00 54 784 732,00 26 493 920,00 0,00 0,00 107 422,00 0,00 0,00 2 201 948,00 2 201 948,000,00 0,00

2033 59 808 515,00 57 538 532,00 27 818 615,00 0,00 0,00 101 922,00 0,00 0,00 2 269 983,00 2 269 983,000,00 0,00

2034 62 721 441,00 60 474 404,00 29 209 546,00 0,00 0,00 96 172,00 0,00 0,00 2 247 037,00 2 247 037,000,00 0,00

2035 65 732 513,00 63 859 425,00 30 670 024,00 0,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 1 873 088,00 1 873 088,000,00 0,00

2036 68 999 140,00 67 099 814,00 32 203 525,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 899 326,00 1 899 326,000,00 0,00

2037 72 429 100,00 70 456 395,00 33 813 700,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 1 972 705,00 1 972 705,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 264 816,77 264 816,77 1 229 183,23 0,00 0,00 409 484,97 0,00 706 698,26 0,00

2024 1 439 300,00 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 113 000,00 0,00 0,00 0,00 1 494 000,00 1 494 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439 300,00 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 000,00 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 757 300,00 0,00 64 883,26 1 294 066,490,00

2024 x x x x 0,00 13 318 000,00 0,00 454 737,00 454 737,000,00

2025 x x x x 0,00 12 148 000,00 0,00 517 456,00 517 456,000,00

2026 x x x x 0,00 10 982 000,00 0,00 733 848,00 733 848,000,00

2027 x x x x 0,00 9 760 000,00 0,00 1 083 863,00 1 083 863,000,00

2028 x x x x 0,00 8 930 000,00 0,00 1 410 039,00 1 410 039,000,00

2029 x x x x 0,00 8 100 000,00 0,00 1 592 350,00 1 592 350,000,00

2030 x x x x 0,00 7 150 000,00 0,00 1 502 717,00 1 502 717,000,00

2031 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 1 596 164,00 1 596 164,000,00

2032 x x x x 0,00 5 250 000,00 0,00 1 651 948,00 1 651 948,000,00

2033 x x x x 0,00 4 300 000,00 0,00 1 719 983,00 1 719 983,000,00

2034 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 1 747 037,00 1 747 037,000,00

2035 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 1 473 088,00 1 473 088,000,00

2036 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 499 326,00 1 499 326,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 572 705,00 1 572 705,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,89% 3,14% 14,59% 16,05% TAK TAK12,86%

2024 7,58% 4,39% 14,18% 15,64% TAK TAK9,25%

2025 5,72% 3,71% 13,66% 15,12% TAK TAKx

2026 4,89% 3,62% 7,85% 9,52% TAK TAKx

2027 4,35% 3,96% 6,31% 7,98% TAK TAKx

2028 2,71% 4,25% 3,57% 5,24% TAK TAKx

2029 2,42% 4,35% 2,82% 4,49% TAK TAKx

2030 2,58% 3,91% 3,92% 3,92% TAK TAKx

2031 2,44% 3,93% 4,03% 4,03% TAK TAKx

2032 2,32% 3,85% 3,96% 3,96% TAK TAKx

2033 2,19% 3,80% 3,98% 3,98% TAK TAKx

2034 2,18% 3,66% 4,01% 4,01% TAK TAKx

2035 2,93% 3,63% 3,96% 3,96% TAK TAKx

2036 2,61% 3,33% 3,88% 3,88% TAK TAKx

2037 2,32% 3,14% 3,73% 3,73% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 439 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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